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JAMBOX zmienia oblicze telewizji

Rusza JAMBOX: Kablówka 3 Generacji - interaktywna cyfrowa telewizja kablowa HD, która poza
kanałami TV wprowadza nowe usługi, niedostępne dotychczas na polskim rynku. JAMBOX umożliwia
m.in.: korzystanie z Internetu na ekranie telewizora, dostęp do treści multimedialnych, tworzenie
regionalnych, lokalnych, a nawet indywidualnych programów telewizyjnych. Telewizja JAMBOX jest już
dostępna na terenie aglomeracji śląskiej, a wkrótce także w innych miastach w Polsce.

- JAMBOX zmienia telewizor w interaktywny portal do świata multimediów - mówi Bartłomiej
Czardybon, Prezes Zarządu SGT S.A., operatora telewizji JAMBOX - Jestem przekonany, że nasz pomysł
zmieni sposób myślenia o telewizji nie tylko w aglomeracji śląskiej, ale także w całej Polsce, dodaje.
Telewizja JAMBOX pozwala łatwo dodawać nowe programy telewizyjne wykorzystujące zawartość
tworzoną przez media, instytucje, firmy a nawet użytkowników indywidualnych. Pierwszym tego typu
projektem jest rozpoczęcie współpracy JAMBOXa z Akademią Sztuk Pięknych w Katowicach, której
efektem będzie kanał tematyczny prezentujący twórczość artystów związanych z ASP - kanał będzie
dostępny tylko w ofercie nowej telewizji. Twórcy JAMBOX planują w najbliższych miesiącach
uruchomienie kolejnych aplikacji jak: wirtualna wypożyczalnia filmów (video on demand), przeglądarka
zdjęć, gry w TV, przesyłanie SMSów na telewizor czy komunikatory internetowe.

Pomysł na telewizję kablową JAMBOX zrodził się w głowach gliwickich inżynierów, pasjonatów
telekomunikacji w 2007 roku. Rozwinięta i dostępna w aglomeracji śląskiej infrastruktura
światłowodowa pozwoliła na stworzenie interaktywnej usługi umożliwiającej wykorzystanie telewizora
jako narzędzia dostępu do różnego typu materiałów multimedialnych, nie tylko programów TV.
Platforma JAMBOX pozwala za pośrednictwem odbiornika telewizyjnego m.in. na: dostęp do zasobów
sieci Internet, odbieranie programów telewizyjnych w takich konfiguracjach jakie nie są dostępne w
żadnej innej telewizji, korzystanie z jakości HD w telewizji kablowej (dostępnej dotychczas tylko w
satelitarnych platformach cyfrowych). Operatorem telewizji JAMBOX jest Śląska Grupa
Telekomunikacyjna (SGT S.A.) stworzona przez lokalnych operatorów telekomunikacyjnych działających
na terenie aglomeracji śląskiej. Grupa ma dostęp do ok 150 000 gospodarstw domowych. Współpracę z
SGT S.A. nawiązują także inni operatorzy zarówno z województwa śląskiego jak i innych regionów
Polski.
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